
                                令和３年５月１０日 
お取引先各位 
 
                               遠藤工業株式会社 
                              営業本部長 岡村義則 
 

新型コロナウィルス感染予防に向けての来客対応について 
 
弊社では、今般の新型コロナウィルスの感染拡大を受け、お客様及び従業員の感染リス

クを排除し安全確保のため、下記事項の徹底をお願いすることと致しました。 
お客様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 
 
１．対象期間  本日令和３年５月１０日（月）から 
        なお、当該期間は当面の間とさせて頂きます。 
 
２．対応    可能な限り WEB 会議システムを用いた打ち合わせをお願い致します。 

会議システムは Microsoft Teams にて対応致します。 
        他アプリケーションでも対応いたしますのでお気軽にご相談ください。 
        やむを得ず、ご来社される際には以下をお願い致します。 
 
        《ご来社前》 
         ・発熱又は風邪のような症状がある場合は、ご来社をご遠慮願います。 
         ・弊社担当者と事前にご相談の上、必要な場合のみのご来社とさせて頂 

きます。 
 
        《ご来社時》 
        ・受付にて手指のアルコール除菌の実施にご協力をお願い致します。 
         ・打ち合わせ時にはマスク着用をお願い致します。 
         ・打ち合わせ時に弊社従業員のマスク着用にご理解の程お願い致します。 
         ・打ち合わせ時間は、できる限り短くさせていただきますのでご協力の 

程お願い致します。 
 

以上 


